道路占用料　減免・免除　申請書
　　　　　　　年　　月　　日

由利本荘市道路占用料徴収条例第４条の規定により、占用料の減免・免除を申請します。

道路管理者
[bookmark: _GoBack]　由利本荘市長　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	占用者住所氏名
	住所：

氏名：

	占用の種類及び面積

	占用料減免申請理由
	由利本荘市道路占用料徴収条例第４条に基づく

	占用料減免申請金額

	添付書類
	別紙申請書のとおり

	その他

（備考）
申請者が法人の場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。